
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
03.09.2003 0:00

Treść
 Uchwała Nr X/61/2003xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 25 sierpnia 2003 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2003 rok.
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz.1591 / oraz art.122, art. 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / tekst jednolity z 2003 roku  Dz. U. Nr
15 poz148 / Rada Miejska w 0sieku uchwala co następuje :
 
 

§ 1.
 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  103.840 zł zgodnie z złącznikiem Nr 1.
 

§ 2.
 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  103.840 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2
 
 

§ 3.
 

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3.
 

§ 4.
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.
 

§ 5.
 



Nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej
Rady Miejskiej w 0sieku.
 

§ 6.
 

Uchwała zostanie opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.
 

§ 7.
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej
w 0sieku Nr X/61/2003 z dnia 25 sierpnia 2003 roku

 
 

Dochody budżetowe
 
 

Dz Rozdz § Nazwa działu ,rozdziału i paragrafu

Zwiększe-
nie
nie

801 80195
203
 

0świata i wychowanie - pozostała działalność-
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin 7.080

853

 
85314
 
 
 
 
85395

 
201
 
 
 
 
203

0pieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie społeczne - dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
Pozostała działalność - dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.

95.825
 
 
 
 
83.825
 
 
12.000



854 95495 203

Edukacyjna opieka wychowawcza - pozostała
działalność - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań
bieżących gmin.

 
 
 
935

    103.840

 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej

Nr X/61/2003 z dnia 25 sierpnia 2003 roku
 
 

Wydatki budżetowe
 
 

Dz. Rozdz § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zwiększenie

801 80195 4440 0świata i wychowanie- pozostała działalność - odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

 
 
7.080

853

 
85314
 
 
85395

 
3110
 
 
4210

0pieka społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie społeczne - świadczenia społeczne
Pozostała działalność - zakup materiałów i wyposażenia

95.825
 
 
83.825
 
12.000

854 85495
4440
 

Edukacyjna opieka wychowawcza -
pozostała działalność - odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 935

    103.840

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej
Nr X/61/2003 z dnia 25 sierpnia 2003 roku

 
Wydatki budżetowe



 

Dz Rozdz §
Nazwa działu , rozdziału i
paragrafu

Zwiększe-
nie

Zmniejsze-
nie

600

 
60016
 

 
 
4210
4270

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposaż
Zakup usług remontowych

20.000
20.000
-
20.000

20.000
20.000
20.000
-

750
 
75023

 
 
4210
 
4300

Administracja publiczna
Urzędy Gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
 

39.568
39.568
 
29.568
10.000
 

-
-
 
-
-

754 75412 4210

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa
- 0chotnicze Straże Pożarne-
zakup materiałów i wyposaż.
 

 
 
 
10.000

 
 
 
-

757 75702 8070

0bsługa długu publicznego-
0bsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jst - odsetki i dyskonto od krajowych
skar.
papierów wart.oraz od krajowych pożyczek i
kredytów

 
 
 
 
 
 
 
-

 
 
 
 
 
 
 
50.000



921

 
 
92109
 
 
 
92116

 
 
2550
 
 
 
2550
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury,
swietlice i kluby - dotacja
podmiotowa z budżetu dla
instytucji kultury
Biblioteki - dotacja podmiot.
z budżetu dla instytucji kult.

 
10.000
 
 
 
10.000
 
-

 
10.000
 
 
 
-
 
10.000

900 90017 6060

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska - Zakłady Gospodarki
Komun.
wydatki na zakupy inwestyc.
jednostek budżetowych

432 -

   Razem 80.000 80.000

 

 Przewiń do początku


